
 
 

                           OVV-ÚVZ  

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY   

 

Veřejná zakázka:   

„Rekonstrukce sídliště Za Zborovskou, 1. etapa - Rekonstrukce ulice Bezručova v úseku Zborovská 

- Bachmačská, Chomutov.“ 

Veřejný zadavatel:                              Statutární město Chomutov   

Oprávněný zástupce zadavatele: JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 

IČ:     00261891 
Sídlo:     Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 

Systémové číslo VZ:                                   P19V00000089 

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky 
s názvem " Rekonstrukce sídliště Za Zborovskou, 1. etapa - Rekonstrukce ulice Bezručova v úseku 
Zborovská - Bachmačská, Chomutov" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o 
výběru nejvhodnější nabídky takto: 

Pořadí 
nabídky 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název Sídlo IČO Datum a čas 
doručení 

Nabídková 
cena v Kč bez 
DPH 

1 6 FISAD s.r.o. Chomutovská 
643 

43111 Jirkov 

49101927 19.07.2019 
09:56 

7 141 691,00 

2 5 Metrostav 
a.s. 

Metrostav 
a.s. divize 8, 
Koželužská 
2450/4     
180 00 Praha 
8 

00014915 19.07.2019 
09:45 

7 416 069,00 



3 2 EKOSTAVBY 
Louny s.r.o. 

Václava 
Majera 573 

44001 Louny 

10442481 18.07.2019 
15:03 

7 653 500,00 

4 3 Froněk, spol. 
s r.o. 

Zátiší 2488 

26901 
Rakovník 

47534630 19.07.2019 
08:37 

7 747 232,00 

5 5 ZKZ 
Chomutov 

Dolní 3354 

43001 
Chomutov 

44567987 19.07.2019 
08:48 

7 832 012,00 

6 1 WORLD 
INVEST v.o.s. 

Obecní 23 

43111 Otvice 

14868938 16.07.2019 
08:35 

7 921 539,00 

 

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější 
nabídku na plnění veřejné zakázky " Rekonstrukce sídliště Za Zborovskou, 1. etapa - Rekonstrukce 
ulice Bezručova v úseku Zborovská - Bachmačská, Chomutov ": 

Název: FISAD s.r.o.., sídlo: Chomutovská 643, 431 11 Jirkov, IČO: 49101927, nabídková cena:         
7 141 691,00 Kč bez DPH. 

Nabídka účastníka řízení FISAD s.r.o. splňuje kvalifikační, zadávací a ostatní podmínky zadavatele a 
neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

Účastník řízení prokázal kvalifikaci v souladu s Podmínkami kvalifikace, které byly přílohou č.1 
zadávacích podmínek stanovených zadavatelem. 

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované Základní 
způsobilost: 

Základní způsobilost byla prokázána předložením čestného prohlášení dle bodu 2 Podmínek 
kvalifikace (v souladu s § 74 "Zákona"). 

 

2 



Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní 
způsobilosti, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace: 

Podmínky profesní způsobilosti byly splněny čestným prohlášením v souladu s bodem 3 Podmínek 
kvalifikace (v souladu s § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) a c) "Zákona"). 

Prokázání ekonomické kvalifikace nebylo zadavatelem požadováno. 

Technická kvalifikace byla splněna: 

- dle § 79, odst. 2 písm. a) Zákona doložením seznamu referenčních zakázek ve formě čestného 
prohlášení dle bodu 4.1. Podmínek kvalifikace, které splňovaly požadavek na uvedení 2 stavebních 
prací obdobného charakteru a rozsahu předmětné veřejné zakázky (stavební práce týkající se 
rekonstrukce ulic, jejichž předmětem byla obnova pozemních komunikací a výměna rozvodů 
veřejného osvětlení včetně lamp) v minimální hodnotě 6 mil. Kč bez DPH za každou jednotlivou 
stavbu, kterou realizoval (dokončil) v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení, 

 

 
- dle § 79, odst. 2 písm. c) a d) Zákona doložením čestného prohlášení se seznamem techniků, kteří 

se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a to zejména těch, které zajišťují kontrolu kvality nebo 

budou provádět stavební práce, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v 

jiném vztahu k dodavateli. Zadavatel požadoval, aby měl dodavatel k dispozici realizační tým na 

plnění veřejné zakázky, ve kterém bude: 

 min. 1 osoba na pozici stavbyvedoucí s minimálně: 

 5letou praxí v oboru obnova pozemních komunikací 

 min. středoškolským vzděláním 

 zkušenostmi s řízením alespoň 2 dokončených staveb z oblasti obnova pozemních 

komunikací  

 autorizací v oboru dopravní stavby; 

 

min. 1 osoba splňující požadavek na autorizovaného technika prostředí staveb se zaměřením na 

elektrotechnická zařízení (IE02 nebo TE03) s minimálně: 

 

 5letou praxí v oboru elektroinstalace a umělé osvětlení, rozvody vysokého napětí a nízkého 

napětí 

 min. středoškolským vzděláním 

 autorizací v oboru  technik prostředí staveb – elektrotechnická zařízení (možno IE02 nebo 

TE 03), případně v oboru Technologická zařízení staveb (TZS) - autorizovaný inženýr a 

technik IT00, TT00. 

 

 

 

3 



Zadavatel obdržel 6 nabídek, které byly zařazeny do hodnocení. Zpráva o hodnocení nabídek je 
přílohou tohoto oznámení. 

Vybraný dodavatel je povinen zadavateli na písemnou výzvu předložit originály nebo ověřené kopie 
dokladů prokazující kvalifikaci dle přílohy č. 1 ZD (Podmínky kvalifikace). 

 

Přílohy:              Zpráva o hodnocení nabídek 

                           Protokol o posouzení nabídek 

 

 

V Chomutově dne 07. 08. 2019                       

 

                   

 

 

                          ……………………………………………………………….. 

                           JUDr. Marek Hrabáč, primátor 
                                                                                         v.z. David Dinda, I. náměstek primátora 
                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 


		2019-08-08T11:03:54+0200




